ПРОТОКОЛ №  3
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов и рассмотрению заявок
на участие в открытом конкурсе на право заключить договора
аренды  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях: лот 1 -водоснабжения и водоотведения; лот 2 -теплоснабжения, расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода
25 июля 2014г.   .

с.Барабаш

Время начала: 12-30ч.

Время окончания: 13 ч.00 мин.

Заказчик: Администрация Барабашского сельского поселения

Место проведения процедуры вскрытия
конвертов с заявками   на участие в конкурсе:

692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1 каб. № 26

Предмет конкурса: право заключить договора аренды    муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях: лот 1 -водоснабжения и водоотведения; лот 2 -теплоснабжения, расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте:
www.barabash-admin.ru 23 июня  2014г.
	Члены единой комиссии:

	Колесников В.В.
	глава Барабашского сельского поселения (председатель комиссии)

	Верема А.Д
	директор МКУ  ХОЗУ «администрации Барабашского сельского поселения» (член комиссии)

	Федорец Т.Ф.
	специалист администрации Барабашского сельского поселения (член комиссии)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Катюк Е.Н.-главный специалист администрации Барабашского сельского поселения (контрактный управляющий)

Кворум для заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов и рассмотрение  конкурсных заявок на право заключить договора аренды    муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях: лот 1 -водоснабжения и водоотведения; лот 2 -теплоснабжения, расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода

СЛУШАЛИ:

Катюк Елену Николаевну: Основанием для принятия решения о проведении открытого конкурса послужило Постановление Главы Барабашского сельского поселения  от 18.06.2014г.  № 85  «Об объявлении конкурса на право заключить договора  аренды    муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях: лот 1 -водоснабжения и водоотведения; лот 2 -теплоснабжения, расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода

Верема А.Д.:  На конкурную комиссию по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключить договора аренды    муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях: лот 1 -водоснабжения и водоотведения; лот 2 -теплоснабжения, расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода

поступило по одной заявки на каждый ЛОТ:

	№

п/п
	Дата

 поступления
	Время поступления
	Регистра

ционный

номер
	Наименование организации
	Способ подачи заявки

	1.
	21.07.2014.
	11ч.38мин.
	1
	ЛОТ № 1
	нарочным

	2
	21.07.2014
	11ч.40 мин.
	1
	ЛОТ № 2
	нарочным

В отношении поступивших   заявок на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

1. Наименование(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника конкурса;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

ЛОТ №   1 :

Предмет контракта   на право заключить договор  аренды  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях водоснабжения и водоотведения расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода
Начальная (максимальная) цена контракта: ЛОТ 1- арендная плата в размере налога на имущество

Место оказания услуг: Приморский край, Хасанский район,   с. Барабаш  Рыбозавод
1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

ЛОТ № 1. -  ООО «А-ЛИСА»
Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована . Все копии заверены должным образом.
В заявке предоставлены следующие документы:

1. Опись на 1л. в 1 экз.

2. Заявка на участие в конкурсе по ЛОТ № 1 на 2л. в 1экз.

3. Анкета на 2л. в 1 экз.
4. Доверенность № 32А на 1л. в 1 экз.

5. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на 1л. в 1 экз.

6. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического  лица на 1л. в 1экз.
7.Копия приказа № 2 на 1л. в 1 экз.

8. Копия решения № 1 на 1л. в 1 экз.

9. Копия Устава на 15л. в 1 экз.4. Копия паспорта на 2л. в 1 экз.
10. Нотариально заверенная копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц на 9л. в 1 экз.
ЛОТ №   2 :

Предмет контракта:  на право заключить договор  аренды  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях теплоснабжения расположенных на территории   Барабашского лососевого рыбоводного завода

Начальная (максимальная) цена контракта: арендная плата в размере налога на имущество
Место оказания услуг: Приморский край, Хасанский район,   с. Барабаш  Рыбозавод
1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией
ЛОТ № 2.  – ООО «А-ЛИСА»
Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована . Все копи заверены должным образом
В заявке предоставлены следующие документы:

[image: image1.jpg]1. Onucsk Ha 171. B 1 3K3.

2. 3asBka Ha y4yacTtue B koHkypce no JIOT Ne 2 na 21. B 19k3.

3. AHkeTa Ha 211. B 1 3Kk3.

4. NoeepenHoctb Ne 32A Ha 1x1. B 1 9k3.

5. Konus cBuzeTenbcTBa 0 rocylapCTBEHHON perucTpalyiy IOpUIHUecKoro jinna Ha 1. B 1 9K3.

6. Konus cBuzeTenbCcTBa 0 OCTAHOBKE Ha y4YeT B HAJIOFOBOM OpraHe IopUAMYECcKOro Jinna Ha 1. B 19k3.
7.Konus npukaza Ne 2 Ha 171. B 1 5k3.

8. Konus pewenust No 1 Ha 171. B 1 9k3.

9. Konusa Ycrasa Ha 1511. B 1 9x3.4. Konus nacniopra Ha 271. B 1 3k3.

10. HorapuaneHo 3aBepeHHas konus Beinucky u3 EquHOro rocyjapcTBEHHOro peectpa IopuIMIecKuX Jinil Ha 9.
B 1 9K3.

KOMUCCHS PEIIINJIA:

B coorsercTBum ¢ n.101 «IlpaBun npoBeneHHs KOHKYPCOB WM ayKLMOHOB Ha NPaBO 3aKIFOUSHHUS
JIOTOBOPOB apeH/ibl, 10roBOPOB 6€3BO3ME3IHOTO MOIb30BAHUS, JOTOBOPOR JOBEPUTEIBHOTO YIIPaBIICHHUS
UMYLLECTBOM, HHbBIX JJOTOBOPOB, MPeIyCMaTPUBAOLIUX NEPEXO PaB B OTHOIICHHWH rOCYJAPCTBEHHOTO MK
MYHHLMINAJIbHOTO UMYILECTBA», yTBEPXKAECHHbIX NpHKazoM DenepanbHONR aHTUMOHOTIOIBHOMN CITYKObI OT
10.02.2010r. Ne 67 npu3HaTh KOHKYpC MO :

JIOT Ne 1 - mpaBO 3aKIIFOYUTH IOTOBOP apeHABI MYHULUIANBHBIX 00bEKTOB KOMMYHATBHOMN
UH(PACTPYKTYpPhl U HMYIIECTBA, HEOOXOAUMOTO TSl €10 00CITy)KUBaHUS, IPeIHA3HAYCHHBIX IS
HCIIOJIB30BaHUS B IIEJISIX BOJIOCHAOXKEHHS U BOJOOTBEICHUS PACTIOJIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPHH
bapabanickoro J10coceBOro ppIOOBOAHOTO 3aBOJA He COCHIOAGUAUMCA, Vi 3aKTHOUKTD 10roBop ¢ OO0 «A-
JIMCA» nojaBiInM 3asBKy, COOTBETCTBYIOLLYIO TPeOOBAHUAM KOHKYPCHOH TOKYMEHTALMH.

JIOT Ne 2 - mpaBoO 3aKiIOUUTh JOTOBOP  apeHIbl  MYHHIMIAIBHBIX OOBEKTOB KOMMYHAIIbHOM
UHQPACTPYKTYpbl U HMMYILIECTBA, HEOOXOJMMOIO JUIl ero OOCTYy)XHBaHHWS, NpPEIHA3HAUCHHBIX I
HCIIOJIb30BAHUS B IIEJIIX TEIIOCHAOKEHUS PACIIONIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUE  Bapabarickoro JococeBoro

PBIOOBOJTHOIO 3aBOJia He COCMOABMUMCA, W 3aKTOuuTh 10roBop ¢ OO0 «A-JIMCA». nogaBiiiM 3asBKy,
COOTBETCTBYIOLLYIO TpeOOBaHUAM KOHKYPCHOM HOKYMEHTALIUH.

Pelienne npuHATO €AMHOIIACHO.

Hacrosumuii npoToKoJI COCTaB/IeH B TPEX JK3EMIUIAPAx, MO OJHOMY 3K3eMIUIAPY AJs KaKA0ro y4acTHHKA, a
OJIVIH 3K3eMILISIP XPaHUTHCS y 3aKa3yuKa TEUEHHE TPeX JIeT C JAaThl MOANUCAHHUS.

Pa3mecTuTh NpOTOKON BCKPBITHS KOHBEPTOB C 3asBKAMH Ha y4acTHe B KOHKypce Ha caiiTe www. barabash-
admin.ru B Te4eHHE JHS CIEAYIOLIEro 3a JHEM MOANHUCAHUS JAHHOTO NPOTOKOJIA.

s

[Ipencenarens komuccuu: B.B. Konecnukos

YneHbl KOMUCCHM: A.Jl Bepema.

1O . ®epopent

3akasyuk B.B. Konecnukosn

)